
UCHWAŁA Nr XVII/103/2004 

Rady  Miasta  Ostrów  Mazowiecka 

z dnia 22 czerwca 2004 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka. 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust.1  Statutu 

Miasta Ostrów Mazowiecka  uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

 

Dokonuje się następującej zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego powołanej uchwałą Nr 

II/7/2002 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 grudnia 2002 roku: 

- odwołuje się Radnego Zbigniewa Krycha, z powodu złożenia pisemnej rezygnacji z 

funkcji członka tej Komisji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 


